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1 marca 2019

Weekend za pół ceny w Świętokrzyskiem

Od 15 do 17 marca odbędzie się kolejna edycja akcji „Polska zobacz więcej –
Weekend za pół ceny”, dzięki której można nabyć z rabatem bilety do wielu atrakcji
turystycznych, kulturalnych, sportowych, a także zamówić noclegi w promocyjnej
cenie. W tegoroczną odsłonę przedsięwzięcia włączyło się około kilkadziesiąt
obiektów z województwa świętokrzyskiego.

Kampania „Polska zobacz więcej – Weekend za pół ceny” ma na celu promocję ciekawych
miejsc w całym kraju i zachęcenie do odwiedzania ich także poza sezonem wakacyjnym.
Mieszkańcy Polski , jak i turyści zagraniczni, mają szansę skorzystać z różnorodnej oferty
przygotowanej przez prawie pół tysiąca obiektów, m.in.: kopalnie, muzea, parki, ogrody
zoologiczne, zamki, pałace, teatry, hotele, schroniska, ośrodki SPA oraz wypożyczalnie
sprzętu wodnego.
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Jak podkreśla sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki Anna Krupka, dotychczas z
akcji skorzystało ponad pół miliona Polaków. – Cieszy się ona niesłabnącym
zainteresowaniem turystów i przedstawicieli branży. Z edycji na edycję obserwujemy wzrost
liczby uczestników. W jesiennej odsłonie ceny obniżyło blisko 900 partnerów z całego kraju –
dodaje .

W województwie świętokrzyskim zniżki w ramach „Weekendu za pół ceny” oferują: Jaskinia
Raj, Żywe Muzeum Porcelany w Ćmielowie, Kompleks Świętokrzyska Polana w Chrustach
koło Zagnańska, Osada Średniowieczna w Hucie Szklanej (gm. Bieliny), Europejskie
Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, Centrum Nauki Leonardo da Vinci w
Podzamczu koło Chęcin, Dworek Laszczyków w Kielcach, Park Etnograficzny w Tokarni,
Baltowski Kompleks Turystyczny oraz Energetyczne Centrum Nauki w Kielcach.

Noclegi, zabiegi i smaczne jedzenie w atrakcyjnych cenach proponują m.in: Sanatorium
Lawendowy Zdrój w Busku-Zdroju, Pałac Lacon w Kazimierzy Wielkiej, Siedlisko Carownica
w Bielinach, Gospodarstwo Agroturystyczne Pytlówka w Tarczku, Bristol Aparthotel w
Busku-Zdroju, Bristol**** Art & Medical SPA Busko-Zdrój, Ośrodek Rehabilitacyjno-
Wypoczynkowy POLANIKA w Chrustach.

Specjalną ofertę na przejazdy przygotował dla pasażerów Polonus. Bilety w taryfie
normalnej, zakupione w jednej transakcji, na przejazd tym samym odcinkiem danej relacji w
obie strony – przejazd „Tam i z powrotem” – na kursy krajowe, w terminie 15-17 marca będą
dostępne z bonifikatą 50 proc. Partnerem promocyjnym akcji „Polska zobacz więcej –
Weekend za pół ceny” jest również PKP Intercity, które przez 2 tygodnie na wszystkich
monitorach w pociągach IC będzie emitować spot reklamujący akcję.

Szczegółowe informacje o wszystkich partnerach akcji umieszczono na witrynie „Polska
zobacz więcej”, gdzie za pomocą interaktywnej mapy i wyszukiwarki znaleźć można
interesującą turystę ofertę.
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